

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/10470,Podpisano-pierwsze-umowy.html>
20.04.2024, 06:00

26.04.2016

Podpisano pierwsze umowy

Pierwsze umowy na realizację w naszym województwie programu „Maluch - edycja 2016 - Moduł 2” podpisała wojewoda Agata Wojtysek z przedstawicielami gmin Kielce, Połaniec oraz Morawica.

Celem programu jest realizacja polityki rodzinnej rządu odnoszącej się do wspierania rodziny w działaniach opiekuńczych nad małymi dziećmi poprzez stworzenie warunków dla rozwoju instytucji opiekuńczo-edukacyjnych dla dzieci w wieku do lat 3, poprawę standardów funkcjonowania instytucji opieki nad małymi dziećmi, umożliwienie rodzicom i opiekunom dzieci (w tym studentom, doktorantom, osobom zatrudnionym przez uczelnię) podjęcie aktywności zawodowej, wsparcie samorządów w tworzeniu instytucji opiekuńczo - edukacyjnych oraz zapewnienie dzieciom w wieku do lat 3 miejsc w instytucji opieki do czasu osiągnięcia poziomu rozwoju i umiejętności niezbędnych do edukacji przedszkolnej.

W województwie świętokrzyskim duże zainteresowanie dotyczyło dwóch modułów: Modułu 1 - skierowanego do gmin, w którym dofinansowanie z budżetu państwa dotyczy utworzenia w 2016 r. nowych miejsc w instytucjach opieki oraz zapewnienie ich funkcjonowania oraz Modułu 2 skierowanego zarówno do gmin na zapewnienie funkcjonowania miejsc opieki tworzonej do 31 grudnia 2015 r. z udziałem programu, jak również do podmiotów niegminnych (prywatnych) na zapewnienie funkcjonowania miejsc opieki dla dzieci w wieku do lat 3.

W ramach Modułu 2 dofinansowanie otrzyma 10 gmin dla 18 instytucji opieki, a wsparciem objętych będzie 565 miejsc w żłóbkach i klubach dziecięcych - ogólna kwota dotacji wyniesie 1.422.105 zł. Dofinansowanie dostanie również 12 podmiotów niegminnych dla 13 instytucji, a wsparciem objętych będzie 262 dzieci do lat 3 (dotacja wyniesie tu ogółem 651.064 zł).



[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)